© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 9
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco APIC-M3, APIC-L3
and SE-NODE-G2
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-

APIC - Configuration
moyenne (jusqu à
1200 EdgePorts)
APIC-CLUSTER-M4 Grappe APIC -
Configuration moyenne
(jusqu'à
1200 EdgePorts)
-
APIC-CLUSTER-XS Grappe APIC avec APIC
virtuel
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-CPU-3106 1,7 GHz 3106/85 W
8C/cache 11 Mo/DDR4
2133 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-CPU-4110 2.1 GHz 4110/85W
8C/11MB Cache/DDR4
2400MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-CPU-I4210 Intel 4210
2,2 GHz/85 W
10C/13,75 Mo DDR4
2400 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-HD1T7K12N 1 TB 12G SAS 7.2K
RPM SFF HDD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

1200 EdgePorts)
APIC-M4 Appareil APIC -
Configuration moyenne
(jusqu'à
1200 EdgePorts)
-
APIC-M3= Appliance APIC -
Configuration moyenne
(jusqu'à
1200 EdgePorts)
APIC-M4= APIC Appliance -
Medium
Configuration(Upto
1200 EdgePorts)
-
APIC-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666-
MHz RDIMM/PC4-
21300/simple
rang/x4/1,2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-MR-X16G1RT-H 16 Go DDR4-2933 MHz
RDIMM/1Rx4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

performance Grande
endurance
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-PSU1-770W Alimentation électrique
770 W pour USC C-
Series
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-PSU1-770W= 770W power supply for
USC C-Series (SPARE)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

remplacement
pour le produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
APIC-RAID-M5 Cisco 12G Modular
RAID controller with
2GB cache
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD-32G-S Carte SD de 32 Go pour
les serveurs UCS
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD19TB121XEV Disque SAS SSD à bon
prix pour grande
entreprise, 12G, 1,9 To,
2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD19TB121XEV= 1.9TB 2.5 inch
Enterprise Value 12G
SAS SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD19TK1X-EV Disque SAS SSD 12G
1,9 To de 2,5 po pour
grande entreprise
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD19TK1X-EV= 1.9TB 2.5 inch
Enterprise Value 12G
SAS SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD38TB121XEV Disque SAS SSD à bon
prix pour grande
entreprise, 12G, 3,8 To,
2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD38TB121XEV= 3.8TB 2.5 inch
Enterprise Value 12G
SAS SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD38TK1X-EV Disque SAS SSD à bon
prix pour grande
entreprise, 12G, 3,8 To,
2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD38TK1X-EV= 3.8TB 2.5 inch
Enterprise Value 12G
SAS SSD
Aucun produit de
remplacement n’est

Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD800GK3X-EP Disque SSD SAS
performant pour
grandes entreprises,
12G, 800 Go, 2,5 po,
(3X endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-SD800GS3X-EP 800GB 2.5in Enterprise
Performance 12G SAS
SSD(3X endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est

1200 EdgePorts)
RECHANGE
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-TPM2-002 Module de plateforme
sécurisée 2.0 pour
serveurs UCS
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
APIC-USBFLSHB-16GB UCS Servers 16GB
Flash USB Drive
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert